ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019 г. N 1692

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 1 НОЯБРЯ 2018 Г. N 1300

Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Внести в приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 1 ноября

2018 г. N 1300 Указа Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 "О мерах по реализации

г. N 592" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 45, ст. 6952; N 53, ст. 8691;

2019, N 17, ст. 2092) следующие изменения:

а) пункт 36 исключить;

б) дополнить пунктом 53(1) следующего содержания:

"53(1). Босенко Владимир Владимирович (Босенко Володимир Володимирович), дата рождения - 8

мая 1968 г., место рождения - г. Одесса, Одесская область, Украинская ССР, СССР";

в) дополнить пунктом 57(1) следующего содержания:

"57(1). Брындак Олег Борисович (Бриндак Олег Борисович), дата рождения - 19 января 1973 г., место

рождения - г. Могилев-Подольский, Винницкая область, Украинская ССР, СССР";

г) дополнить пунктами 193(1) - 193(3) следующего содержания:

"193(1). Иваницкий Александр Валерьянович (Iваницький Олександр Валерiанович), дата рождения -

1 октября 1975 г., место рождения - г. Одесса, Одесская область, Украинская ССР, СССР

193(2). Иванов Александр Сергеевич (Iванов Олександр Сергiйович), дата рождения - 19 сентября

1975 г., место рождения - г. Измаил, Одесская область, Украинская ССР, СССР

193(3). Иванов Андрей Игоревич (Iванов Андрiй Iгорович), дата рождения - 14 июля 1958 г., место

рождения - г. Измаил, Одесская область, Украинская ССР, СССР";

д) пункт 201 исключить;

е) дополнить пунктом 335(1) следующего содержания:

"335(1). Мигалатьев Валерий Сергеевич (Мигалатьев Валерiй Сергiйович), дата рождения - 30 мая

1971 г., место рождения - г. Одесса, Одесская область, Украинская ССР, СССР";

ж) дополнить пунктом 469(1) следующего содержания:

"469(1). Танцюра Дмитрий Николаевич (Танцюра Дмитро Миколайович), дата рождения - 8 декабря

1978 г., место рождения - г. Одесса, Одесская область, Украинская ССР, СССР";

з) дополнить пунктом 541(1) следующего содержания:

"541(1). Шеремет Александр Геннадьевич (Шеремет Олександр Геннадiйович), дата рождения - 3

декабря 1976 г., место рождения - с. Жовтень, Ширяевский район, Одесская область, Украинская

ССР, СССР";

и) дополнить пунктом 547(1) следующего содержания:

"547(1). Шумахер Юрий Борисович (Шумахер Юрiй Борисович), дата рождения - 30 сентября 1973 г.,

место рождения - г. Одесса, Одесская область, Украинская ССР, СССР".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ